Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021020200116

116

Nº 22, terça-feira, 2 de fevereiro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE PERNAMBUCO
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO CRO-PE Nº 166/2020. Pregão Presencial nº 01/2020. Objeto: Contratação de
construtora para reforma e ampliação da Sede do CRO/PE. Contratada: FM CONST R U ÇÕ ES
E ADMINISTRAÇÕES LTDA, CNPJ de nº 11.958.594/0001-64, por empreitada global no valor
de R$ 2.010.000,00 (dois milhões e dez mil reais).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2021

O CRO/PE torna público que realizará licitação sob a modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço, tendo como objeto a contratação de empresa
especializada em mudança e transporte de materiais e equipamentos para o CRO/PE,
conforme quantitativo, especificações e condições constantes no Edital do Pregão e seus
anexos, disponíveis no Site https://www.cro-pe.org.br/licitacoes.php?idCategoria=8.
Processo CRO-PE nº 162/2020. Recebimento das propostas até o dia 11 de fevereiro de
2021, às 09 horas, início da Sessão Pública.

Recife-PE, 1º de fevereiro de 2021.
ALEXANDRE NUNES HERCULANO

Pregoeiro

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO DE JANEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÂO ELETRÔNICO N 2/2021 UASG 926690

O Conselho Regional de Odontologia do Rio de Janeiro torna publico que
realizara licitacao na modalidade PREGAO em sua forma ELETRONICA, TIPO MENOR PRECO,
registro de preços, para escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de suprimentos
e insumos para impressora, conforme condicoes, quantidades e exigências estabelecidas no
Edital e anexos. Data da sessao pública: 23/02/2021 as 11 horas (horario do DF).
Formalizacao de consultas e edital: Conselho Regional de Odontologia do Rio de Janeiro
Tel: (21) 3505-7673 Endereco: Rua Araujo Porto Alegre n. 70 5 andar CEP: 20.030-015 Rio
de Janeiro RJ; site: www.gov.br/compras e www.cro-rj.org.br

ALTAIR DANTAS DE ANDRADE
Presidente

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SÃO PAULO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Objeto: Locação de uma sala comercial que fica localizada na cidade de Osasco - SP, à qual
será utilizada para os fins institucionais do locatário. Contratante: Conselho Regional de
Odontologia de São Paulo. Contratada: Instituto de Ensino Carla Moreto Ltda. O valor do
aluguel será R$ 2.101,45 (dois mil cento e um reais e quarenta e cinco centavos). Vigência:
30/01/2021 a 30/01/2022.

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 8ª REGIÃO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Contratante: Conselho Regional de Psicologia 8ª Região. Contratado: I9 SENSE
INTELLIGENCE CNPJ 34.196.598/0001-58. Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de plataforma de gerenciamento de atendimentos para o CRP-PR. Fund.:
Lei nº 8.666/93 - Dispensa de Licitação Nº 002-2021. Valor estimado: R$ 6.534,60. Data
da aprovação: 19/01/2021.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Contratante: Conselho Regional de Psicologia 8ª Região. Contratado: Contraktor Tecnologia
Ltda CNPJ 25.124.220/0001-58. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de
ferramenta de gerenciamento e fiscalização de contratos para o CRP-PR. Fund.: Lei nº
8.666/93 - Dispensa de Licitação Nº 001-2021. Valor estimado: R$ 8.600,00. Data da
aprovação: 15/01/2021.

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2021

Processo Administrativo 038/2020.
Objeto: Contratação de empresa especializada em terceirização, para prestação

de serviços continuados de Auxiliar Administrativo e Auxiliar de serviços Gerais, em regime
de empreitada por preço global, nas dependências do Conselho Regional de Serviço Social
CRESS 5ª Região - Bahia. Data da Sessão Pública Do Pregão Eletrônico: 11.02.2021, às
10h00min (horário de Brasília). Pregoeiro: Diego Hortélio Correia Silva. Site:
http://www.licitacoes-e, código licitações-e: 854917. Endereço eletrônico:
https://www.licitacoes-e.com.br. Dúvidas e/ou esclarecimentos poderão ser formulados
pelos telefones: (71) 3322-0421 e pelo e-mail: aslic@cress-ba.org.br.

DIEGO HORTÉLIO CORREIA SILVA
Presidente da CPL

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 4ª REGIÃO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CEDENTE: ALEXANDRE FERNANDES SANTOS e MARCIA CRISTINA DE O. FERNANDES
SANTOS. CESSIONÁRIO: CONSELHO REGIONAL DOS TECNICOS INDUSTRIAIS DA 4ª REGI ÃO
PR/SC. (CNPJ 32.746.669/0001-70). Contrato de Cessão de Uso de Bem Imóvel. OBJETO: 2º
Termo Aditivo de Prorrogação por 73 (setenta e três) dias, de 02/01/2021 até 15/03/2021.
Data de assinatura: 21/12/2020.

A informação oficial
ao alcance de todos

Diário Oficial
da União

App Store Google Play

Nas lojas

Baixe o app do DOU

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
CRO-PE
Realce

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-02-02T01:04:30-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial